
 

1 
 

AVVISO DI SELEZIONE PER L’INDIVIDUAZIONE DI 8 (OTTO) STUDENTI 
ISCRITTI AI CORSI DI LAUREA MAGISTRALI DI GEOGRAPHY, SPATIAL 
MANAGEMENT, HERITAGE FOR INTERNATIONAL COOPERATION, SCIENZE 
STORICHE E ARCHEOLOGIA IDONEI ALLA PARTECIPAZIONE AL PROGETTO 
BIP “GAZES UPON THE CITY” ORGANIZZATO DALL’UNIVERSITA’ DI 
FIRENZE IN COLLABORAZIONE CON UNIVERSIDADE NOVA DE LISBOA, 
UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID, UNIVERSIDADE DO PORTO, AND 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA (UNED) 
NELL’AMBITO DEL BLENDED INTENSIVE PROGRAM (KA131 DEL 
PROGRAMMA ERASMUS + PER L’A.A. 2024/2025) 
Approvazione atti e vincitori della selezione 

 
IL PRESIDENTE 

● VISTO l’avviso di selezione (Decreto del Presidente n. 3573/2025 del 
17/03/2025) per l’individuazione di 8 (otto) studenti iscritti ai corsi di laurea 
magistrali di Geography, spatial management, heritage for international 
cooperation, Scienze storiche e Archeologia idonei alla partecipazione al 
progetto BIP “Gazes upon the city” organizzato dall’Università di Firenze in 
collaborazione con Universidade nova de Lisboa, Universidad Politécnica de 
Madrid, Universidade do Porto, and Universidad Nacional de Educación a 
Distancia (UNED) nell’ambito del Blended Intensive Program (KA131 del 
programma Erasmus + per l’a.a. 2024/2025)  

● VISTO il verbale della Commissione giudicatrice riunitasi in data 29 aprile 
2025; 

● ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria degli idonei: 
 

Nome e cognome Motivazione Transcript of 
records 

Conoscenza delle 
lingue straniere 
oltre all’inglese 

Kira Ih-An Hahn-Ventrell 20 8 5 

Martino Lega 20 7 / 

Dulguunjargal Tsogtgerel 20 6 / 



 

Nome e cognome Motivazione Transcript of 
records 

Conoscenza delle 
lingue straniere 
oltre all’inglese 

Negar Darvazehban 20 5 / 

Han Xinyao ubuike 20 4 / 

Chiamaka Josephine Az 18 4 / 

 

Risultano vincitori i seguenti candidati:  

1. Kira Ih-An Hahn-Ventrell 
2. Martino Lega 
3. Dulguunjargal Tsogtgerel 
4. Negar Darvazehban 
5. Han Xinyao ubuike 
6. Chiamaka Josephine Az 

 

Il Presidente 
Prof. Giovanni Zago 

 


		2025-05-07T16:11:34+0200




